

*) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coca Cola 119g, Warsteiner 10,9g, Rheinfels 11,0g

trinkgut

Endt

TOP GETRÄNKE

Endt

- trinkgut Endt Volksgarten**
Volksgartenstr. 85, 41065 M'gladbach
Mo. - Sa.: 8 - 20 Uhr
- trinkgut Endt Rheydt**
Wickrather Str. 129, 41236 M'gladbach
Mo. - Sa.: 8-20 Uhr
- trinkgut Endt Giesenkirchen**
Mülforter Straße 49, 41238 M'gladbach
Mo. - Sa.: 8-20 Uhr
- TOP Getränke Endt Rheydt**
Friedensstraße 25, 41236 M'gladbach
Mo. - Sa.: 8-20 Uhr
- TOP Getränke Endt Wegberg**
Am Bahnhof 10, 41844 Wegberg
Mo. - Sa.: 8-20 Uhr

Endt - Dein Getränkefachmarkt vor Ort!

Mit der größten Sortimentsbreite und -tiefe können wir wirklich jeden Geschmack abdecken. Regionale Produkte finden bei uns genauso ein Zuhause wie exotische Neuzugänge.

Gerne unterstützen wir Dich bei der Planung deiner Feier.

Von der persönlichen Beratung bis hin zum passenden Equipment stehen wir Dir kompetent zur Seite und machen deine Partyplanung ganz unkompliziert.

Dein Team von trinkgut & TOP Getränke Endt

Highlight der Woche

Das Angebot gilt in allen TOP Getränke & trinkgut Endt Getränkemarkt.



Bolten
Alt o. Cola-Mix
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.82)
zzgl. € 4.50 Pfand

11.99
~~13.99 €¹~~

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



11.99
~~17.99 €¹~~

2 Kästen Warsteiner Pilsener € 23.98

1 Sixpack 6 x 0,33 l Estrella Galicia GRATIS²⁾ -€ 6.39

entspricht rechnerisch € 8.80 je Kasten
²⁾zzgl. Pfand

Felsensteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.48 / € 0.44)
zzgl. € 3.30 Pfand



3.99
~~4.49 €¹~~

Haaner Felsenquelle o. Bergische Waldquelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.65 / € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand



5.49
~~6.49 €¹~~

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten



10.99
~~13.98 €¹~~

2 Kästen

Gerri Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand



8.99

Mumm Jahrgangs-sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



Auch alkoholfrei

3.99
~~6.49 €¹~~

Deutschland Maybach
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



Auch alkoholfrei

2.99
~~4.99 €¹~~

Heineken o. Heineken 0,0%
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand



4.99

Rut Wiess Kölsch
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand



13.99
~~14.99 €¹~~

Booster Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.59

Jim Beam Whiskey o. Likör
versch. Sorten
40% / 32.5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



10.99
~~15.99 €¹~~

Jim Beam, Suntory -196, Osborne o. Jamasi Mix-Getränke
versch. Sorten
10% Vol. 0,33 l Dose
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.99

6.99

Lillet
Berry, Rose Grapefruit oder Rose White Peach
10,3% Vol.
Pack = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11,65)
auch Ramazzotti Limoncello Spritz
10,2% Vol. im Angebot

Erfrischend
günstig!

Endt - Dein Getränkemarkt vor Ort!

Mit der größten Sortimentsbreite und -tiefe
können wir wirklich jeden Geschmack abdecken.
Regionale Produkte finden bei uns genauso
ein Zuhause wie exotische Neuzugänge.



4.99

**Schwarzwald-
Brunnen
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand



Vitrex Mineralwasser
Naturelle
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0,39)
zzgl. € 1,50 Pfand



3.49

**Emsland Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,37)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.49

**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand



6.49

**Adelholzer
Mineralwasser**
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand



7.49

Unser Equipment für deine Party!



Zapfanlage



Jägermeister-
Zapfanlage



Bierzeltgarnituren



Stehtische



Pavillon

Steinsieker Heilwasser
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,89)
zzgl. € 3,30 Pfand



7.99

Amecke Säfte
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 2,22)
zzgl. € 2,40 Pfand



9.99

hella Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,75 l PET
(1 l = € 0,66)
zzgl. € 1,50 Pfand



2.99

hella Leichte Limo
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 0,92)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69

Active 02
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1,32)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

**Volvic
Touch
o. Tee**
versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0,86)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.29

Monster Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.88

**Krombacher Spezi
o. Spezi Zero**
Cola-Orange-Mix koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 1,30 / € 1,64)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



12.99

**Gerolsteiner
Erfrischungsgetränke**
versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 3,42 Pfand



17.99

**Sinalco
Limonaden**
versch. Sorten
teilweise
koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 0,63)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.79

Nimm 4 -
zahle 3!

Gratis-Flasche²⁾
3 Flaschen kaufen und 1 Flasche
Sinalco 1,25 l im Wert von € 1,09
gratis dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Valensina
versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



1.79

**Lipton
Ice Tea**
versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1,03)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.29



Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **trinkgut** App:





Partybedarf jetzt mit uns planen!

Wir unterstützen dich bei der perfekten Vorbereitung deiner Feier! Wähle ganz einfach das passende Equipment für dein Event aus und profitiere von der kompetenten Beratung durch unseren persönlichen Eventplaner. Gemeinsam finden wir die passende Getränkeauswahl und berechnen die benötigte Getränkemenge für deine Veranstaltung.



QR-Code
scannen und
direkt loslegen.

Gerne stehen wir dir auch telefonisch unter 0151 / 65577008 zur Verfügung.

Übrigens: Unseren Kühlanhänger liefern wir bequem an und holen ihn selbstverständlich auch wieder ab.

Dein Team von Trinkgut & TOP Getränke Endt

Weiteres Equipment auf Anfrage erhältlich: www.trinkgut-endt.de



Gläser



Spülbecken



Kühltruhe



Kühlschrank



Kühlanhänger



Traugott Simon
Pilsener, Pilsener Alkoholfrei,
oder Alt
2 Kästen à 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 0,85 / € 1,07)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand
je Kasten

2 Kästen

16.98

Jever Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,30 / € 1,64)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



12.99

Altenmünster

Urig Würzig oder Lager Hell
Kasten = 14 x 0,5 l
(11 = € 1,86)
zzgl. € 3,60 Pfand



12.99

Veltins Helles Lager

Kasten = 24 x 0,275 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 3,42 Pfand



14.99

Schöfferhofer Grapefruit

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 1,96)
zzgl. € 3,42 Pfand



15.49

Estrella Galicia

Kasten = 30 x 0,2 l
(11 = € 3,17)
zzgl. € 3,90 Pfand



18.99

Carlsberg Beer

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,55)
zzgl. € 3,10 Pfand



15.49

Mönchshof Biere

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand



14.99

2 Gratis-Flaschen²⁾
1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Mönchshof Pils
0,33 l im Wert von € 1,98 gratis dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Kloster Andechs

Weißbier Hell, Alkoholfrei oder Apfelweisse
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,90)
zzgl. € 3,10 Pfand



18.99

2 Gratis-Flaschen²⁾
1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Kloster Andechs Apfelweisse
alkoholfrei 0,5 l im Wert von € 2,58 gratis dazu! ²⁾zzgl. Pfand



11.99

Gratis-Kühltasche⁴⁾
1 Kasten kaufen und 1 Kühltasche gratis dazu!
⁴⁾Nur solange der Vorrat reicht.

König Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**Brinkhoff's No. 1 o.
Radler naturtrüb**

0,5 l Dose
(11 = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.89

**Bulmers Original o. Red
Berries**

0,5 l Flasche
(11 = € 4,44)
pfandfrei



2.22

Diebels Alt

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,17)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.29

**Veltins Pilsener o.
Fassbrause**

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.49

Franziskaner Weissbier

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.99

**Grevensteiner
C. & A. Veltins**

Original
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,67)
zzgl. € 0,48 Pfand



5.29

Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut** -Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de



**Klassisch bis edel –
Genuss für jeden Anlass.**

**Dein neuer
Lieblings-
wein wartet.**



**Pata Negra
Cava o. Via
al Castello
Prosecco
Spumante**
0,75 l Flasche
(1 l = € 7,32)



Frankreich
**Château Vaugelas,
La Rose Belair,
Maucaillaud o.
Fantazzy Passion
Blend**
trocken / halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)



5.49
~~6.49 €~~

Einzelpreis
5.99
~~6.99 €~~

Ab 6 Flaschen
4.99
~~6.99 €~~
(1 l = € 6,65)

Halbtrocken



9.99
**Southern Comfort
o. Fireball**
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

Sobieski Vodka
Original oder Grapefruit
37,5% / 18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11,41)



7.99

Amarula
Cream with Marula Spirit
17% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99

Asbach Uralt
36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99

**Absolut Vodka
o. Kahlúa**
versch. Sorten
16% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99

**funny-frisch
Chipsfrisch**
versch. Sorten
215 g Beutel (1 kg = € 7,40)
auch funny-frisch Chipsfrisch gesalzen
oder ungarisch
je 4 x 40 g =
160 g
Packung
im Angebot



1.59
~~2.79 €~~

Jägermeister
Kräuterlikör, Scharf
oder Orange
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)



11.99

Gratis-Mini-Bierkrug²⁾
1 Flasche Jägermeister Kräuterlikör
kaufen und einen Mini-Bierkrug
dazu²⁾ Solange der Vorrat reicht.

Campari
Italienischer Aperitif
25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99

Kilbeggan
Irish Whiskey oder
Berry Selection
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99

Bunnahabhain
Islay Single Malt Scotch Whisky
12 Jahre
46,3% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 61,41)



42.99

**Haribo
Fruchtgummi o.
Lakritz**
versch. Sorten
750 g Dose
(1 kg = € 4,44)



3.33
~~4.89 €~~

Molinari
Sambuca extra oder Caffè
40% / 32% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)



11.99

Deutschland - Pfalz / Württemberg
**Hauswein,
Rebenland
o. Württem-
berger
Rotwein**
versch. Sorten
1 l Flasche



2.99
~~3.99 €~~

Deutschland - Württemberg
**Württemberg
Weine**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,65)



3.49
~~4.99 €~~

Deutschland - Pfalz /
Franken
**Diehl o.
Geiger Weine**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)



5.99
~~7.99 €~~

Premium BBQ-GAS oder Flüssiggas.

**BBQ
Rheingasflasche
8 kg**
zzgl. € 59,99
Flaschenpfand



8 kg Füllung

23.99

**Rheingasflasche
11 kg**
zzgl. € 29,99
Flaschenpfand

11 kg Füllung

31.99



oder
5 kg
zzgl. € 29,99
Flaschenpfand

5 kg Füllung

15.99

**Propan-
Gasflasche
11 kg**
zzgl. € 54,99
Flaschenpreis

11 kg Füllung

31.99



oder
5 kg
zzgl. € 37,99
Flaschenpfand

5 kg Füllung

15.99

**Im Markt erhältlich.
Beratung und Verkauf.**